（様式第６号）
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]北九州市長  　様
（申請者）
住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
北九州港マスコットキャラクター「スナQ」着ぐるみ
使用承認申請書
　下記のとおり、北九州港マスコットキャラクター「スナQ」着ぐるみを使用したいので下記のとおり申請します。
　記
	使用申請物件名

北九州港マスコットキャラクター「スナＱ」着ぐるみ

	使用目的

	使用予定期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	使用者
	団体名：

	所在地：

	代表者：

	電話番号：

	特記事項

· 期間には、貸出日から返却日までを記入してください。
· イベント概要やチラシなど使用する目的が分かるものを添付してください。
更新：令和５年３月1日提出先：
北九州市港湾空港局総務部クルーズ・交流課
〒801-8555　北九州市門司区西海岸1-2-7
TEL:(093)321-5939  FAX:(093)321-5915